
О признании утратившими силу 

отдельных актов 

 

 

 

         Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", статьей 37 Устава Бисерского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими  силу постановления администрации  

Бисерского сельского поселения: 

От 09.10.2012 № 49 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов 

земельных участков»  

От 15.05.2014 № 22  Об утверждении административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на ввод 

объекта капитального строительства в эксплуатацию» 

От 15.05.2014 № 24 «Об утверждении административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешений на 

строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»; 

От 21.01.2014 № 03  «О внесении изменений в постановление 

администрации Бисерского сельского поселения от 09.10.2012  № 49 « Об   

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» 

От 01.12.2014 №48 «О внесении изменений в административный 

регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешений 

на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», 

утвержденный постановлением администрации Бисерского сельского 

поселения от 15.05.2014 №24 «Об утверждении  административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений 

на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства; 

19.10.2015 46 

 



От 01.12.2014 №49 «О внесении изменений в административный 

регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения 

на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию», утвержденный 

постановлением администрации Бисерского сельского поселения от 

15.05.2014 №22 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод 

объекта капитального строительства в эксплуатацию». 

2. Распространить действие настоящего постановления на 

правоотношения возникшие с 01.01.2015 года. 

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

       4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава поселения                                                                         А.В. Кононенко 


